
TAMÁSI KÖZLÖNY 
 
 
 
 
 

 

TARTALOM 
 

Határozatok ............................................................................ 1. oldal 

Rendeletek ............................................................................ 39. oldal 

___________________________________ 
 
Tamási Város Polgármesterének 2021. május 10-ei határozatai:  
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
Tamási Város Önkormányzata 

81/2021. (V. 10.) számú határozata 
Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 

Tamási Béri Balogh Ádám Katolikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Óvoda  
átszervezésével kapcsolatban 

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (3) bekezdés b) pontja és (4) bekezdés h) 
pontja alapján a Pécsi Egyházmegye (7621 Pécs, Dóm tér 2.) által fenntartott Tamási Béri Balogh Ádám 
Katolikus Gimnázium, Kollégium, Általános Iskola és Óvoda (7090 Tamási, Bezerédj utca 1.) átszervezését 
Tamási Város Önkormányzata részéről támogatom, egyetértek azzal, hogy a felvehető maximális 
gyermek- és tanulói létszám 690 főre módosul a felmenő rendszerű képzés okán. 
 
Határidő: értesítésére: 2021. május 11. 
Felelős: polgármester 

 
Tamási, 2021. május 10. 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

Értesül: 
1. Pécsi Egyházmegye, 7621 Pécs, Dóm tér 2., 

2021. május                         XII. évfolyam 5. szám 



2. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48. 

 

     TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 

Tamási Város Önkormányzata 
82/2021. (V. 10.) számú határozata 

 
 
Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
 

Zrínyi utcai rekonstrukció II. ütemének megvalósításával kapcsolatban 
 

 
A „Zrínyi utcai parkoló rekonstrukciójához 20 parkoló építése, vízelvezetés rekonstrukciója” 
elnevezésű beruházás II. ütemének megvalósítása érdekében, a „Tamási Városért” 
Közalapítvány és Tamási Város Önkormányzata közti Támogatási szerződést a melléklet szerint 
jóváhagyom. A szerződés aláírásáról, valamint a támogatás cél szerinti felhasználásáról és 
elszámolásáról gondoskodom. 
 
Határidő: aláírásra: 15 nap 
Felelős: polgármester 

 
 
 
Tamási, 2021. május 10. 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 
 
 
 
Értesül: 
 

1. „Tamási Városért” Közalapítvány, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48., 

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48. 

 

 



 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 

 

Tamási Város Önkormányzata 

83/2021. (V. 10.) számú határozata 

 

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 

hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

A TOP-4.3.1-15-TL1-2016-00001 azonosítószámú Tamási „Budai városrész” rehabilitációja projekt 

kapcsán a 247.500.000.- Ft összegű előlegből mindösszesen 1.397.000 Ft összeg visszafizetését az 

önkormányzat 2021. évi költségvetése terhére biztosítja. 

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: polgármester  

 

 

Tamási, 2021. május 10. 

 

 

 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 

 
Értesül: 
 

1. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 

46-48., 

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48., 

3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48. 

 

 

 



 

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 

  
Tamási Város Polgármestere 

84/2021. (V. 10.) számú határozata 
 

 
Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 

Tamási Rendezési Terv módosításával kapcsolatban 

 
1. A településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 

településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről 

szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 16. § (1) bekezdése alapján az 57/2021. (IV. 9.) 

polgármesteri határozattal elfogadott Tamási Településszerkezeti tervét, valamint a 15/2021. (IV. 

9.) önkormányzati rendelettel jóváhagyott Tamási Helyi Építési Szabályzatát a területfelhasználási 

besorolások, az építési övezeti előírások, valamint a szabályozási szélességek felülvizsgálata 

céljából módosítom. 

2. Az 1. pontban körülírt módosítás költségét, amelynek összege előreláthatólag 1.900.000,- Ft,  

Tamási Város Önkormányzata a 2021. évi költségvetésében biztosítja. 

 
 
 
Tamási, 2021. május 10. 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester            jegyző 
 
 
 
 

Értesül: 
1. Tamási Polgármesteri Hivatal Hatósági Iroda 

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 



 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Önkormányzata 
85/2021. (V. 10.) számú határozata 

 
 
Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
 

Erdőrész utcai telep felújításához történő hozzájárulással kapcsolatban 
 

 
A melléklet szerinti tartalommal hozzájárulok, hogy a Tamási Állatvédő Egyesület (7090 Tamási, Honvéd 
utca 45.) pályázatot nyújtson be a Miniszterelnökséget vezető miniszterhez „Tamási Állatvédő Egyesület 
ingatlanfejlesztése” címen, az önkormányzat tulajdonát képező, Tamási belterület 1465/1 helyrajzi 
számú, kivett ipartelep művelési ágú, 3634 m2 térmértékű, „Erdőrész utcai telep” elnevezésű ingatlan 
felújítására. 
 
Határidő: értesítésre: 2021. május 21. 
Felelős: polgármester 

 
 
 
Tamási, 2021. május 10. 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 
 
 
 
Értesül: 
 

1. Tamási Állatvédő Egyesület, 7090 Tamási, Honvéd utca 45., 

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48., 

3. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 

46-48. 

 

 

 

 



 
 
 
Tamási Város Polgármesterének 2021. május 17-ei határozata: 
 

 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
86/2021. (V. 17.) számú határozata 

 
 
 

Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
 

A Tamási Városüzemeltető Kft. követelésének kivezetésével kapcsolatban 
 
Az önkormányzat 100%-os tulajdonában lévő Tamási Vagyongazdálkodó Kft., mint a Tamási 
Városüzemeltető Kft. tulajdonjogait gyakorló társaság ügyvezetőjének – felügyelő Bizottság által 
jóváhagyott – javaslatát jóváhagyom, amely szerint az alábbi összegű vevőkövetelések kivezetésre kerülnek 
a társaság könyveiből, tekintettel arra, hogy azok elévült követelések, illetve igénybe nem vett szolgáltatásra 
kerültek kiállításra érvényes szerződés hiányában: 
 
 

- elvült követelések összesen: 3.616.932,- Ft 
- igénybe nem vett szolgáltatás, érvényes szerződés hiánya: 1.424.941,- Ft 
 
Határidő: 2021. évi beszámoló elkészítéséig 
Felelős:  az ügyvezető  

 
 
 

Tamási, 2021. május 17. 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 
 
Értesül: 
 

- Tamási Vagyongazdálkodó Kft, 7090 Tamási, Szabadság u. 29. 
- Tamási Városüzemeltető Kft, 7090 Tamási, Szabadság u. 29. 
- Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48. 

 

 
 
 
 



 
 
 
Tamási Város Polgármesterének 2021. május 21-ei határozatai: 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Önkormányzata 
87/2021. (V. 21.) számú határozata 

 
Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendeletre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét 
gyakorolva az alábbi döntést hozom. 
 
A TAMÁSI TÉRSÉGE TURISZTIKAI EGYESÜLET (7090 Tamási, Szabadság u. 46-48.) használatában lévő, Tamási 
Város Önkormányzata tulajdonában álló, 7090 Tamási 4547 hrsz. ingatlanon található gazdasági épület 
turisztikai célú felújítási munkálataira, a Városi Civil Alap keretében, VCA-KP-1-2021/1 ’Civil szervezetek 
ingatlanberuházási, felújítási támogatása’ alkategóriához kapcsolódóan, maximum 8.000.0000,- Ft értékben 
benyújtandó pályázatához, majd nyertesség esetén annak lebonyolításához, az alábbi döntéseket hozom: 
 

- jóváhagyom, hogy a Tamási Térsége Turisztikai Egyesület a megjelölt ingatlanra vonatkozóan, a 

támogatási kérelmet benyújtsa, 

- döntök arról, hogy a pályázathoz szükséges, mellékelt sablon szerinti tulajdonosi hozzájárulás 

kiadásáról Tamási Város Önkormányzata részéről intézkedem, 

- döntök arról, hogy a pályázati kiírásban megjelölt kötelező fenntartási időszakra való tekintettel, az 

ingatlanra vonatkozó használatba adási szerződés módosítása megtörténjen, kitolva a 

térítésmentes használatba adás határidejét előreláthatólag 2028. december 31. napjáig, 

- hozzájárulok a támogatási időszak során megvalósuló infrastrukturális fejlesztések, támogatást 

igénylő általi aktiválásához, valamint az ingatlannak a kötelező fenntartási időszakban a fejlesztés 

céljaira való rendelkezésre állásához. 

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős:     a polgármester 
                  az elnök 
 
Tamási, 2021. május 21. 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

Erről értesül: 
1. Tamási Térsége Turisztikai Egyesület 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48. 

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda 

7090 Tamási, Szabadság utca 46-48. 
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda7090 Tamási, Szabadság utca 46-48. 

4. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda7090 Tamási, Szabadság utca 46-48. 



 
 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Önkormányzata 
88/2021. (V. 21.) számú határozata 

 
 
Tamási Város Polgármestereként a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 
hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
 

Sporttelep lelátó, öltöző épület felújításához történő hozzájárulással kapcsolatban 
 

 
A melléklet szerinti tartalommal hozzájárulok, hogy a Tamási 2009 FC Egyesület (7090 Tamási, 
Szabadság utca 103/a.) pályázatot nyújtson be a Miniszterelnökséget vezető miniszterhez 
„Ingatlanfelújítási támogatás - lelátó, öltöző épület felújítása” címen, az önkormányzat tulajdonát 
képező, Tamási belterület 2127 helyrajzi számú, kivett sporttelep művelési ágú, 3.2673 m2 
térmértékű ingatlan felújítására. 
 
Határidő: értesítésre: 2021. május 21. 
Felelős: polgármester 

 
 
 
Tamási, 2021. május 21. 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 
 
 
 
Értesül: 
 

3. Tamási 2009 FC Egyesület, 7090 Tamási, Szabadság utca 103/a., 

4. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48., 

5. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda, 7090 Tamási, Szabadság 

utca 46-48. 

 
 
 
 

 



 
 
 
Tamási Város Polgármesterének 2021. május 26-ai határozatai: 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
89/2021. (V. 26.) számú határozata 

 
 
 
Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm.rendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) Korm.rendeletre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét 
gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
 

Tamási Média Kft. 2020. évi munkájáról és a 2020. évi gazdálkodásáról beszámolójának elfogadása, 
pótbefizetésről döntés 

 
a) Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete, mint a Tamási Média Kft. 100%-os tulajdonosa 

nevében a társaság 2020. évi munkájáról és gazdálkodásáról szóló beszámolóját 2.293 eFt 
mérlegfőösszeggel és -2.313 eFt adózott eredménnyel (veszteséggel) elfogadom, osztalék fizetésére 
nem kerül sor; 

b) egyidejűleg döntök arról, hogy a társaság részére 2.313.000,- Ft összegű pótbefizetést biztosít az 
önkormányzat három hónapon belül; 

c) b) pont elmaradása esetén döntök a társaság átalakulásáról. 
 
Határidő: b) pont esetében 3 hónap 

c) pont esetében 3 hónap+60 nap 
Felelős:  a polgármester és az ügyvezető 
 
 
Tamási, 2021. május 26. 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 
 
Értesül: 

1. Tamási Média Kft. 
7090 Tamási, Szabadság u. 29. 

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 
 7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 



 
 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
90/2021. (V. 26.) számú határozata 

 
 
 
Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm.rendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) Korm.rendeletre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét 
gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
 

Tamási Média Kft. végelszámolásának elrendeléséről döntés 
 
Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testülete 100%-os tulajdonában lévő Tamási Média Kft. 
végelszámolással (egyszerűsített) megszüntetéséről döntök. 
 
Az egyszerűsített végelszámolás kezdő időpontja: 2021. július 1. napja. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős:  polgármester és az ügyvezető 
 
 
 
Tamási, 2021. május 26. 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 
 
Értesül: 

1. Tamási Média Kft. 
7090 Tamási, Szabadság u. 29. 

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 
 7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

     TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
Tamási Város Polgármestere 

91/2021. (IV. 26.) számú határozata 
 
 
Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatályba-
lépéséről szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm.rendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) 
Korm.rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
 

A „Tamási Városért” Közalapítvány 2020. évi működéséről és gazdálkodásáról szóló  
beszámolóval kapcsolatban 

 
 

A „Tamási Városért” Közalapítvány 2020. évi működéséről és gazdálkodásáról szóló 
beszámolót elfogadom. 
 
Határidő: értesítésre: 15 nap 
Felelős: polgármester 

 
 
 
Tamási, 2021. május 26. 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 
 
 
 
 
Értesül: 
 

6. „Tamási Városért” Közalapítvány, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48., 
7. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48. 

 
 
 



 
 
 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
92/2021. (V. 26.) számú határozata 

 
 
 

Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatályba-
lépéséről szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm.rendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) 
Korm.rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
 

- döntök arról, hogy a geotermikus energiaszolgáltatásra vonatkozó beszámoló elfogadásra 
kerül 

- döntök arról, hogy a geotermikus fűtési energia 2022. évre vonatkozó általános díja nettó 
3.200,- Ft/GJ-ban kerüljön megállapításra. 

 
 
 
Határidő:  a megrendelők kiértesítésére - 2021. június 15. 
Felelős: a polgármester 
 
 
Tamási, 2021. május 13. 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 
Értesül: 

1. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 
  7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

 
 
 
 
 



 
 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
 93/2020. (V. 26.) számú határozata 

 
Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatályba-
lépéséről szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm.rendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) 
Korm.rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
A Tamási Városi Rendőrkapitányság munkájáról, a közrend, közbiztonság helyzetéről szóló 
beszámolót a melléklet szerinti tartalommal elfogadom. 
 
Tamási, 2021. május 26. 

 

 

Porga Ferenc      Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester       jegyző 

 
 
Értesül: 

1. Tamási Városi Rendőrkapitányság – Dr. Kuti István kapitányságvezető 
7090 Tamási, Kossuth tér 2. 

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 

Tamási Város Polgármestere 
94/2021. (V. 26.) számú határozata 

 
 
 

Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatályba-
lépéséről szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm.rendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) 
Korm.rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 

Belső ellenőri 2020. éves összefoglaló jelentéssel kapcsolatban 
 
Az önkormányzat 2020. évi összefoglaló belső ellenőrzési jelentését megismertem és azt 
elfogadom. 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  a polgármester  
 
 

Tamási, 2021. május 26. 
 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester          jegyző 

 
 
 
 

 
Értesül: 

1. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 
  7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
95/2021. (V. 26.) számú határozata 

 

 
Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm.rendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) Korm.rendeletre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét 
gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
A tamási 407/18 helyrajzi számú ingatlan egy részének értékesítésével kapcsolatban 
 

- Tamási Város Önkormányzatának tulajdonában álló 407/18 helyrajzi számú kivett beépítetlen 
terület megnevezésű ingatlanból 21 m2 nagyságú területet értékesítem Czink Judit (7090 Tamási, 
Szabadság u. 64. 3/7.) részére, 

- gondoskodom arról, hogy az érintett terület a telekmegosztást követően a vagyonrendeletben a 
forgalomképtelen törzsvagyonból átvezetésre kerüljön a forgalomképes vagyon körébe, 

- az ingatlan vételárát bruttó 5000 Ft/m2 áron állapítom meg, 
- döntök arról, hogy az adásvételi szerződés elkészítésének költsége, valamint az értékesítéssel és 

telekmegosztással kapcsolatos egyéb költségek (földmérő, vázrajz, hatósági díjak, stb) a vevőt 
terheljék. 
 
 
Határidő:  15 nap 

              Felelős:  a polgármester  
 
 
Tamási, 2021. május 26. 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester                     jegyző 

 
 
 
Értesül: 
 

1. Czink Judit 7090 Tamási, Szabadság u. 64. 3/7. 
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda 

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 

  7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 
4. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 



 
 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
96/2021. (V. 26.) számú határozata 

 

 
Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm.rendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) Korm.rendeletre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét 
gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
 
A tamási 2585/3 helyrajzi számú ingatlan értékesítésével kapcsolatban 
 

- döntök arról, hogy Tamási Város Önkormányzatának 1/1 tulajdonában álló 2585/3 helyrajzi számú 
kivett helyi közút, 559 m2 nagyságú ingatlant értékesítem Csepregi és Társa Kft.   (7090 Tamási, 
Szabadság u. 92/A.)  részére, 

- az ingatlan vételárát 800 Ft/m2 áron állapítom meg, 
- gondoskodom arról, hogy az érintett terület a telekmegosztást követően a vagyonrendeletben a 

forgalomképtelen törzsvagyonból átvezetésre kerüljön a forgalomképes vagyon körébe, 
- döntök arról, hogy az adásvételi szerződés elkészítésének költsége, valamint az értékesítéssel 

kapcsolatos egyéb költségek (hatósági díjak, földmérő költségei, átminősítés díjai stb) a vevőt 
terheljék. 
 
 
Határidő:  15 nap 

              Felelős:  a polgármester  
 
 
Tamási, 2021. május 26. 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester                     jegyző 

 
 
Értesül: 

1. Csepregi és Társa Kft.    Csepregi Ferenc ügyvezető 7090 Tamási, Szabadság u. 92/A. 
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda 

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 

  7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 
4. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

 
 



 
 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
97/2021. (V. 26.) számú határozata 

 
Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm.rendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) Korm.rendeletre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét 
gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
 
A tamási 2102  helyrajzi számú ingatlan  értékesítésével kapcsolatban 

- döntök arról, hogy a Tamási Város Önkormányzatának tulajdonában álló tamási 2102 helyrajzi 

számú, kivett beépített terület művelési ágú, 1614 m2 nagyságú ingatlant értékesítem Koczor Lajos  
(7090 Tamási, Liszt F. u. 7.) részére 

- az ingatlan vételárát 150.000 Ft,-ban állapítom meg, , mely az értesítéstől számított 1 évig érvényes, 
- döntök arról, hogy az adásvételi szerződés elkészítésének költsége, valamint az értékesítéssel 

kapcsolatos egyéb költségek (hatósági díjak, stb) a vevőt, a perfeljegyzés törlésének költsége Tamási 
Város Önkormányzatát terhelje. 
 

A tamási 2093, 2096, 2097, 2098 és az 1137 helyrajzi számú ingatlanok értékesítésével kapcsolatban 
- döntök arról, hogy a Tamási Város Önkormányzatának tulajdonában álló tamási  2093, 2096, 2097, 

2098 és az 1137 helyrajzi számú, kivett beépített terület művelési ágú, 961 m2/ 977 m2/ 984 m2 / 
982 m2 /823 m2 nagyságú ingatlanokat értékesíti a mindenkori igénylő, tulajdoni lapra bejegyzett 
háztulajdonos részére 

- az ingatlanok vételárát bruttó 150.000,-  Ft értékben állapítom meg, mely az értesítéstől számított 
1 évig érvényes, 

- döntök arról, hogy az adásvételi szerződés elkészítésének költsége, valamint az értékesítéssel 
kapcsolatos egyéb költségek (hatósági díjak, stb) a vevőt, a perfeljegyzés törlésének költsége Tamási 
Város Önkormányzatát terhelje. 

 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: a polgármester  
 
Tamási, 2021. május 26. 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester                     jegyző 

 
Értesül: 

1. Koczor Lajos - 7090 Tamási, Liszt F. u. 7. 
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda 

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 

  7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 
4. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 



 
 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
98/2021. (V. 26.) számú határozata 

 

 
Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm.rendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) Korm.rendeletre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét 
gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
A tamási  696/10 és a 694/19 helyrajzi számú ingatlanok egy- egy részének  értékesítésével kapcsolatban 
 

- Tamási Város Önkormányzatának tulajdonában álló 696/10 és a 694/19 helyrajzi számú  kivett 
beépítetlen terület megnevezésű ingatlanokból 21 m2 nagyságú területet értékesítem  Mészáros 
Máté  (7090 Tamási, Gárdonyi u. 22/B. fsz.:2.) részére, 

- gondoskodom arról, hogy az érintett terület a telekmegosztást követően a vagyonrendeletben a 
forgalomképtelen törzsvagyonból átvezetésre kerüljön a forgalomképes vagyon körébe, 

- az ingatlan vételárát bruttó 5000 Ft/m2 áron állapítom meg, 
- döntök arról, hogy az adásvételi szerződés elkészítésének költsége, valamint az értékesítéssel és 

telekmegosztással kapcsolatos egyéb költségek (földmérő, vázrajz, hatósági díjak, stb) a vevőt 
terheljék. 
 
 
Határidő: 15 nap 

              Felelős:     a polgármester  
 
 
Tamási, 2021. május 26. 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester                     jegyző 

 
 
Értesül: 

1. Mészáros Máté 7090 Tamási, Gárdonyi u. 22/B. fsz.:2. 
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda 

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 

  7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 
4. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 
 
 
 



 
 
 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
99/2021. (V. 26.) számú határozata 

 

 
Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm.rendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) Korm.rendeletre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét 
gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
 
A tamási 0546/14 helyrajzi számú ingatlan értékesítésével kapcsolatban 
 

- döntök arról, hogy a Tamási Város Önkormányzatának tulajdonában álló tamási 0546/14 helyrajzi 

számú kivett út művelési ágú 2068 m2 nagyságú ingatlant  értékesítem Nováky Gyula  (7090 Tamási, 
Dózsa Gy. u. 45.) részére 

- gondoskodom arról, hogy az érintett ingatlan a vagyonrendeletben a forgalomképtelen 
törzsvagyonból átvezetésre kerüljön a forgalomképes vagyon körébe 

- az ingatlan vételárát 250 Ft/m2 áron, azaz bruttó 517.000,- Ft  összegben  állapítom meg 
- döntök arról, hogy az adásvételi szerződés elkészítésének költsége, valamint az értékesítéssel 

kapcsolatos egyéb költségek ( hatósági díjak, átminősítéssel járó költségek,  stb) a vevőt terheljék. 
 
 
Határidő: 15 nap 

             Felelős:     a polgármester  
 
 
Tamási, 2021. május 26. 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester                   jegyző 

 
 
Értesül: 
 

1. Nováky Gyula 7090 Tamási, Dózsa Gy. u. 45. 
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda 

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 

  7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 
4. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

 



 
 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
100/2021. (V. 26.) számú határozata 

 

 
Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm.rendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) Korm.rendeletre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét 
gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
A tamási  696/10 és a 694/19 helyrajzi számú ingatlanok egy- egy részének  értékesítésével kapcsolatban 
 

- Tamási Város Önkormányzatának tulajdonában álló 696/10 és a 694/19 helyrajzi számú  kivett 
beépítetlen terület megnevezésű ingatlanokból 21 m2 nagyságú területet értékesítem  Szalai Tamás 
(7090 Tamási, Gárdonyi u. 22/B. 1/3.) részére, 

- gondoskodom arról, hogy az érintett terület a telekmegosztást követően a vagyonrendeletben a 
forgalomképtelen törzsvagyonból átvezetésre kerüljön a forgalomképes vagyon körébe, 

- az ingatlan vételárát bruttó 5000 Ft/m2 áron állapítom meg, 
- döntök arról, hogy az adásvételi szerződés elkészítésének költsége, valamint az értékesítéssel és 

telekmegosztással kapcsolatos egyéb költségek (földmérő, vázrajz, hatósági díjak, stb) a vevőt 
terheljék. 
 
 
Határidő: 15 nap 

              Felelős:     a polgármester  
 
 
Tamási, 2021. május 26. 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester                     jegyző 

 
 
 
 
Értesül: 

1. Szalai Tamás 7090 Tamási, Gárdonyi u. 22/B. 1/3. sz. 
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda 

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

3. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 
  7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

4. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 



 
 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
101/2021. (V. 26.) számú határozata 

 
 
Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm.rendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) Korm.rendeletre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét 
gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
Tamási, „Csokonai utcai” közterület elfogadásával, önkormányzati tulajdonba vételével kapcsolatban 
 
döntök a Tamási belterület 301 helyrajzi számú ingatlanból kialakítandó 301/2 helyrajzi számú, kivett 
közterület művelési ágú, 89 m2 területű  ingatlant Tamási Város Önkormányzata javára ajándékozással 
történő vagyonszerzés elfogadásáról és az ajándékozással járó költségek (ügyvédi munkadíj, földhivatali 
eljárási költség) önkormányzat általi vállalásáról. 

 
Határidő: a tulajdonos értesítésére: 15 nap 
Felelős:  polgármester 

 
 
 
Tamási, 2021. május 26. 
 
 

 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 
 
 
Értesül: 
 

1. Susóczki Tamás 7090 Tamási, Rákóczi u. 30/A. 
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48., 
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48., 

4. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda, 7090 Tamási, 
Szabadság utca 46-48. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
102/2021. (V. 26. számú határozata 

 
 
 
 

Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 

törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 

szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm.rendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) Korm.rendeletre 

tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét 

gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 

A 7090 Tamási, Hársfa u. 92. alatti Dám Pont - Látogatóközpont épület üzemeltetéséhez szükséges, annak 

részét képező beépített tárgyi eszköz beszerzését (konyhatechnológia eszköz - szagelszívó berendezés) és 

beépítését maximum bruttó 600.000,- Ft értékben jóváhagyom. 

Döntök arról, hogy annak fedezetét az önkormányzat 2021. évi költségvetése terhére vállalja viselni. 

 
 

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: polgármester  

 
 
 
 
 

Tamási, 2021. május 26. 
 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 
 

Értesül: 

1. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 
  7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

 



 
 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
103/2021. (V. 26.) számú határozata 

 
 
 
 

Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 

törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 

szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm.rendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) Korm.rendeletre 

tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét 

gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 

A jelenleg a Tamási Városüzemeltető Kft. tulajdonában lévő 7090 Tamási, Vágóhíd utca 1. (Tamási belterület 

1554/2 hrsz) alatti ingatlanon lévő- a közfoglalkoztatás kertészet által használt fedett- nyitott csarnok 

felújítási, átalakítási munkálatait Nettó 3.550.778,- Ft + 27 % Áfa, azaz bruttó 4.509.488,- Ft értékben 

megrendelem, annak fedezetét az önkormányzat 2021. évi költségvetése terhére biztosítja. 

 
 

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: polgármester  

 
 
 
 
 

Tamási, 2021. május 26. 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 
 

 
Értesül: 

1. Tamási Vagyongazdálkodó Kft. 7090 Tamási, Szabadság u. 29. 

2. Tamási Városüzemeltető Kft. 7090 Tamási, Szabadság u. 29. 

3. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

4. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 
  7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

5. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

 



 
 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
104/2021. (V. 26.) számú határozata 

 
 
 

Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm.rendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) Korm.rendeletre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét 
gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
 

Temető üzemeltetés finanszírozása 
 
 
Tamási Város Önkormányzata, a Tamási Római Katolikus Plébánia és a Tamási Szolgáltató Kft. között a 
tamási 624 hrsz alatt felvett római katolikus temető kezelői jogának 2025. március 31. napjáig történő 
biztosítására, a temető ugyanezen időpontig történő üzemeltetésére kötött megállapodás szerinti 
feladatokat az önkormányzat a tamási Szolgáltató Kft. részére bruttó 250.000,- Ft/hó összegben 
finanszírozza 2021. január 1. napjától. 
A Társaság az üzemeltetési díjjal éves beszámolója keretében számol el, első alkalommal a 2021. évi 
beszámolója alkalmával. 
 
Határidő: értelemszerűen  
Felelős:   a polgármester és az ügyvezetők 
 
 
 

Tamási, 2021. május 26. 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 
 
 
Értesül: 

 

1. Tamási Vagyongazdálkodó Kft. 7090 Tamási, Szabadság u. 29. 

2. Tamási Szolgáltató Kft. 7090 Tamási, Szabadság u. 29. 

3. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

4. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 
  7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

5. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

 



 
 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
105/2021. (V. 26.) számú határozata 

 
 
Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatályba-
lépéséről szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm.rendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) 
Korm.rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
 

A „Tamási Városért” Közalapítvány Alapító okiratának módosításával kapcsolatban 
 

 
A „Tamási Városért” Közalapítvány alapító okiratainak módosítását a melléklet szerinti 
tartalommal jóváhagyom és gondoskodom annak aláírásáról. Felkérem a jegyzőt, hogy 
kezdeményezze a változás átvezetését a Szekszárdi Törvényszéknél. 

 
 
Határidő: a Törvényszéknek történő benyújtásra: 60 nap 
Felelős:  polgármester és jegyző  

 
 
 
Tamási, 2021. május 26. 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 
 
 
Értesül: 
 

1. „Tamási Városért” Közalapítvány, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48., 
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48. 

 
 
 
 
 



 
 
 

 
 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 
Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 

web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 
 

Tamási Város Polgármestere 
106/2021. (V. 26.) számú határozata 

 
 
Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatályba-
lépéséről szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm.rendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) 
Korm.rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 

Az önkormányzat törzskönyvi adatainak módosításával kapcsolatban 
 

1. A Tamási Város Önkormányzata által ténylegesen végzett adóköteles tevékenységek TEÁOR 
szerinti besorolását az alábbiak szerint határozom meg: 
 
fő tevékenység  8411  Általános közigazgatás 
 
egyéb tevékenység  0111  Gabonaféle (kivéve: rizs), hüvelyes növény, olajos mag 
termesztése 
egyéb tevékenység 0113  Zöldségféle, dinnye, gyökér-, gumósnövény termesztése 
egyéb tevékenység  0119  Egyéb, nem évelő növény termesztése 
egyéb tevékenység  0124  Almatermésű, csonthéjas termesztése 
egyéb tevékenység  0145  Juh, kecske tenyésztése 
egyéb tevékenység 0146  Sertéstenyésztés 
egyéb tevékenység  0147  Baromfitenyésztés 
egyéb tevékenység  0149  Egyéb állat tenyésztése 
egyéb tevékenység  1039  Egyéb gyümölcs-, zöldségfeldolgozás, -tartósítás 
egyéb tevékenység  1084  Fűszer, ételízesítő gyártása 
egyéb tevékenység  2222  Műanyag csomagolóeszköz gyártása 
egyéb tevékenység  3530  Gőzellátás, légkondicionálás 
egyéb tevékenység  4778  Egyéb mns új áru kiskereskedelme 
egyéb tevékenység  4789  Egyéb áruk piaci kiskereskedelme 
egyéb tevékenység  6820  Saját tulajdonú, bérelt ingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
egyéb tevékenység  7721  Szabadidős, sporteszköz kölcsönzése 

egyéb tevékenység  7990  Egyéb foglalás 

egyéb tevékenység  8130  Zöldterület-kezelés  
egyéb tevékenység  8230  Konferencia, kereskedelmi bemutató szervezése 
egyéb tevékenység  8413 Üzleti élet szabályozása, hatékonyságának ösztönzése 
egyéb tevékenység    9004    Művészeti létesítmények működtetése 
egyéb tevékenység    9311    Sportlétesítmény működtetése 
egyéb tevékenység  9321  Vidámparki, szórakoztatóparki tevékenység 



 
 
 

egyéb tevékenység  9329  M.n.s. egyéb szórakoztatás, szabadidős tevékenység 
 
 

2. A törzskönyvezéshez szükséges intézkedések megtételéről a Magyar Államkincstár felé 
gondoskodom. 

 
Határidő: a 2. pont esetében 15 nap 
Felelős: a polgármester  

 
Tamási, 2021. május 26. 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 
 
 
 
Értesül: 
 

1. Magyar Államkincstár Tolna Megyei Igazgatósága (hivatali kapun keresztül, krid: 
540305975), 

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48., 
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
107/2021. (V. 26.) számú határozata 

 
 
Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatályba-
lépéséről szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm.rendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) 
Korm.rendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
a képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 

A Dél-dunántúli Régió Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás  
megszüntetésével kapcsolatban 

 
 

A Dél-dunántúli Régió Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társulás megszüntető 
megállapodását a melléklet szerinti tartalommal jóváhagyom és gondoskodom annak 
aláírásáról. Felkérem a jegyzőt, hogy kezdeményezze a társulás törlését a Magyar 
Államkincstárnál és gondoskodjon a társulás 2021. évi I. félévi költségvetési 
beszámolójának elkészítéséről. 

 
 
Határidő: az Államkincstárnak történő benyújtásra: az utolsó jóváhagyó határozat 

beérkezésétől számított 15 nap 
Felelős:  polgármester és jegyző  

 
 
 
Tamási, 2021. május 26. 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 
 
Értesül: 
 

1. Magyar Államkincstár Tolna Megyei Igazgatósága, 7100 Szekszárd, Augusz Imre utca 7., 
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48., 
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48. 
 
 



 
 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
108/2021. (V. 26.) számú határozata 

 
 
Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm. rendelet 1. § 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletre 
tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a képviselő-testület hatáskörét 
gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
 

A katolikus óvoda további működésével kapcsolatos döntéshozatal 
 
 

A Pécsi Egyházmegyével (7621 Pécs, Dóm tér 2.) kötendő, a köznevelési feladat átadás-átvételéről 
szóló megállapodás módosítást a melléklet szerinti tartalommal jóváhagyom. A megállapodás 
módosítás aláírásáról gondoskodom. 

 

Határidő: a szerződés aláírására: 30 nap 
Felelős: a polgármester  

 
Tamási, 2021. május 26. 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 
 
 
 
 
Értesül: 
 

1. Pécsi Egyházmegye, 7621 Pécs, Dóm tér 2., 
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48., 
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda, 7090 Tamási, Szabadság 

utca 46-48., 
4. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, 7090 Tamási, Szabadság utca 46-48. 

 

 
 
 
 



 
 
 

 

TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 

  
Tamási Város Polgármestere 

109/2021. (V. 26.) számú határozata 
 

 
Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm.rendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) Korm.rendeletre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét 
gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 

Tamási Rendezési Terv módosításával kapcsolatban 

 
1. Tamási belterületén található tömbtelkes társasházi területeket a mellékelt rajzon szereplő 

kiterjedésben kiemelt fejlesztési területté nyilvánítom, 
2. az integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) kormányrendelet előírásainak 
megfelelően tárgyalásos eljárást kezdeményezek, annak érdekében hogy az örökségvédelmi 
területek aktualizálása megvalósuljon. 

 
A módosítással kapcsolatban nem merülnek fel költségek, mert a rendezési terv felülvizsgálatára kötött 
szerződésben foglalt garancia keretében kerül elszámolásra. 

 
 
 
Tamási, 2021. május 26. 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester            jegyző 
 
 
 
 
 

Értesül: 
4. Tamási Polgármesteri Hivatal Hatósági Iroda 

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 
5. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 
6. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

 
 
 
 
 



 
 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
110/2021. (V. 26.) számú határozata 

 
 

Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 

törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 

szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm.rendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) Korm.rendeletre 

tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét 

gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 

A 7090 Tamási, Hársfa u. 3. alatti Fürdő kapcsán döntök arról, hogy a Tamási Fürdő (7090 Tamási, Hársfa u 

3.) üzemeltetésével kapcsolatban a Túrapont épületéhez - az üzemeltetési szerződés 3.123. pontjában 

rögzített beruházási és fejlesztési munkák, feladatoknak megfelelően - a Túrapont épület 

konyhatechnológiai eszközeinek beszerzéséhez szükséges nettó 12.294.962,-Ft, bruttó 15.614.602,-Ft 

fedezetet biztosítjuk, a megjelölt összeg elszámolását a beruházási és fejlesztési munkák keret terhére 

jóváhagyjuk, az eszközök Üzemeltető (Aquaplus Kft.) általi beszerzését engedélyezzük és annak költségét a 

bérleti díjakkal összevezetni engedélyezzük. 

 

A Túrpont épület büfé-konyha miatt felmerülő villamos átalakítási munkálatokat és annak alapanyagait 

(mindösszesen bruttó 869.638,- Ft) elfogadjuk rekonstrukciós keret terhére történő elszámolással. 

 
A szükséges nyilatkozatokat megtételéről, elszámolás összevezetéséről gondoskodom. 
 
Határidő:  értelemszerűen 
Felelős:  polgármester  
 
 

Tamási, 2021. május 26. 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 
Értesül: 

1. AQUAPLUS Kútfúró, Építő és Termál-energetikai Kft. 6762 SÁNDORFALVA, Sövényházi út 1. 
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Városfejlesztési és Városüzemeltetési Iroda 

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 

  7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 
4. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 



 
 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
111/2021. (V. 26.) számú határozata 

 
 
 
Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm.rendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) Korm.rendeletre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét 
gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
 

Tourinform Iroda nyitva tartásával kapcsolatos döntéshozatal 
 

1. A Tamási Tourinform Iroda 2021. szeptember 1. napjától szezonálisa nyitva tartó irodaként 
működik. Június 1. napjától augusztus 31. napjáig tartó szezonban heti 6 nap, összesen legalább 45 
órában (illetve  a Magyar Turisztikai Ügynökség Zrt-vel kötött Névhasználati szerződésben foglaltak 
szerint), szezonon kívül  az iroda elérhető és ellátja a Névhasználati szerződésben foglalt 
feladatokat, míg feladatai ellátásában részt vesz a DÁMpont Ökoturisztkai Látogatóközpont. 

2. A Magyra Turisztikai Ügynökség Zrt. felé a szezonális működésre való áttérés bejelentése iránt 
intézkedem. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: a polgármester, a Tamási Tourinform Iroda vezetője 
 

 
Tamási, 2021. május 26. 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 
 
Értesül: 

1. Magyar Turisztikai Ügynökség Zrt. 1027 Budapest, Kacsa u. 15-23. 
2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 
4. DÁM Pont Ökoturisztikai Látogatóközpont 7090 Tamási, Hársfa u. 92 

 
 
 
 
 
 



 
 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
112/2021. (V. 26.) számú határozata 

 
 
 

Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm.rendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) Korm.rendeletre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét 
gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
 

Önkormányzati cég 2022. évi hitelfelvételével kapcsolatos döntéshozatal 
 

1. Hozzájárulok az önkormányzat tulajdonában álló Tamási Városüzemeltető Kft. (7090 Tamási, 
Szabadság u. 29.) 70 millió Ft összegű éven túli lejáratú forgóeszközhitel felvételéhez a Takarékbank 
Zrt. mellékelt indikatív ajánlata alapján Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. 
törvény 10.§-a szerinti Kormány előzetes hozzájárulása megléte estén; 

 
2. az önkormányzat az 1. pont szerinti hitelösszeg és járulékai megfizetéséért készfizető kezességet 

vállal; 
 
3. hozzájárulok ahhoz, hogy az 1. pont szerinti hitelösszeg és járulékai erejéig a Tamási 

Városüzemeltető Kft. tulajdonában lévő tamási 1554/5 hrsz. alatt felvett, természetben Tamási, 
Vágóhíd u. 1. szám alatti és a Tamási Városüzemeltető Kft. tulajdonában lévő tamási 314/15 hrsz 
alatt felvett ingatlan (Piactér) fedezetként szolgáljon; 

4. felhívom a társaság ügyvezetőjét, hogy az 1. pont szerinti kormányzati előzetes hozzájárulás 
benyújtásához szükséges dokumentumokat bocsássa rendelkezésre; 

5. a kapcsolódó dokumentumok aláírása iránt intézkedem. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: a polgármester, a Tamási Városüzemeltető Kft. ügyvezetője 
 

 

Tamási, 2021. május 26. 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 
Értesül: 

1. Tamási Vagyongazdálkodó Kft. 7090 Tamási, Szabadság u. 29. 
2. Tamási Városüzemeltető Kft. 7090 Tamási, Szabadság u. 29. 
3. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 

  7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 
4. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 



 
 
 
Tamási Város Polgármesterének 2021. május 31-ei határozatai: 
 

 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
113/2021. (V. 31.) számú határozata 

 
 
 

Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló – 271/2021. (V. 21.) Kormányrendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) 
Kormányrendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
 

Tamási Vagyongazdálkodó Kft. 2020 évi munkájáról és gazdálkodásáról szóló beszámolóval kapcsolatos 
döntéshozatal 

 
A Tamási Vagyongazdálkodó Kft. 2020. évi munkájáról és gazdálkodásáról szóló beszámolóját, valamint a 
mérlegbeszámolót 2.999 e Ft mérlegfőösszeggel és 0 e Ft adózott eredménnyel elfogadom. 
 
Döntök arról, hogy osztalék fizetésére nem kerül sor. 
 
 
 
 

Tamási, 2021. május 31. 
 
 
 
 
 Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin 
 polgármester jegyző 
 
 
Értesül: 

1. Tamási Vagyongazdálkodó Kft. – Varga-Pintér Rudolf, ügyvezető 
7090 Tamási, Szabadság u. 29. 

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 
7090Tamási, Szabadság u. 46-48. 

 
 

 
 

 



 
 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
114/2021. (V. 31.) számú határozata 

 
 
 

Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló – 271/2021. (V. 21.) Kormányrendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) 
Kormányrendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
 

Tamási Közétkeztetési Nonprofit Kft. 2020 évi munkájáról és gazdálkodásáról szóló beszámolóval 
kapcsolatos döntéshozatal 

 
A Tamási Közétkeztetési Nonprofit Kft. 2020. évi munkájáról és gazdálkodásáról szóló beszámolóját, 
valamint a mérlegbeszámolót 73.053 e Ft mérlegfőösszeggel és -2.396 e Ft adózott eredménnyel 
(veszteséggel) elfogadom. 
 
 
 
 
 
 
 

Tamási, 2021. május 31. 
 
 
 
 
 Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin 
 polgármester jegyző 
 
 
Értesül: 

1. Tamási Közétkeztetési Nonprofit Kft. – Varga-Pintér Rudolf, ügyvezető 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 
7090Tamási, Szabadság u. 46-48. 

 

 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
115/2021. (V. 31.) számú határozata 

 
 
 

Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló – 271/2021. (V. 21.) Kormányrendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) 
Kormányrendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
 

Tamási Városüzemeltető Kft. 2020 évi munkájáról és gazdálkodásáról szóló beszámolóval kapcsolatos 
döntéshozatal 

 
A Tamási Városüzemeltető Kft. 2020. évi munkájáról és gazdálkodásáról, a 2020. évi lakásgazdálkodásáról 
és a temető üzemeltetéséről szóló beszámolóját, valamint a mérlegbeszámolót 352.541 e Ft 
mérlegfőösszeggel és 15.733 e Ft adózott eredménnyel elfogadom. 
 
Döntök arról, hogy osztalék fizetésére nem kerül sor. 
 
 
 
 
 
 

Tamási, 2021. május 31. 
 
 
 
 
 Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin 
 polgármester jegyző 
 
 
Értesül: 

1. Tamási Városüzemeltető Kft. – Weinreich Toni Bodo, ügyvezető 
7090 Tamási, Szabadság u. 29. 

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 
7090Tamási, Szabadság u. 46-48. 

 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 

Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 
web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
116/2021. (V. 31.) számú határozata 

 
 
 

Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló – 271/2021. (V. 21.) Kormányrendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) 
Kormányrendeletre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a 
képviselő-testület hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
 

Tamási Szolgáltató Kft. 2020 évi munkájáról és gazdálkodásáról szóló beszámolóval kapcsolatos 
döntéshozatal 

 
A Tamási Szolgáltató Kft. 2020. évi munkájáról és gazdálkodásáról, a 2020. évi temető üzemeltetéséről szóló 
beszámolóját, valamint a mérlegbeszámolót 3.817 e Ft mérlegfőösszeggel és -1.110 e Ft adózott 
eredménnyel (veszteséggel) elfogadom. 
 
Döntök arról, hogy osztalék fizetésére nem kerül sor. 
 
 

Tamási, 2021. május 31. 
 
 
 Porga Ferenc Gulyásné dr. Könye Katalin 
 polgármester jegyző 
 
Értesül: 

1. Tamási Szolgáltató Kft. – Kopitár Krisztina, ügyvezető 
7090 Tamási, Szabadság u. 29. 

2. Tamási Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda 
7090 Tamási, Szabadság u. 46-48. 

3. Tamási Polgármesteri Hivatal Titkársági Iroda 
7090Tamási, Szabadság u. 46-48. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 TAMÁSI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

7090 Tamási, Szabadság u. 46-48., Pf. 129. 
Tel. 74/570-800 Fax: 74/471-623, KRID szám: 303093122 

web: www.tamasi.hu, e-mail: titkarno@tamasi.hu 

 

 
 

Tamási Város Polgármestere 
117/2021. (V.31.) számú határozata 

 
 
 

Tamási Város Polgármestereként a koronavírus-világjárvány elleni védekezésről szóló 2021. évi I. 
törvényre, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm.rendelet 1.§ 69. pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) Korm.rendeletre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a képviselő-testület hatáskörét 
gyakorolva az alábbi döntést hozom: 
 
 

Tamási Közétkeztetési Nkft. ügyvezetőjének jutalmazásával kapcsolatos döntéshozatal 
 
 
 
A Tamási Közétkeztetési Nkft. ügyvezetője részére 2020. évi munkáját értékelve a társaság Javadalmazási 
Szabályzata és a felügyelő bizottság javaslata alapján egy havi munkabérének megfelelő jutalmat állapítok 
meg, amelynek kifizetési határideje 2021. december 31. napja, figyelemmel a társaság pénzügyi, likviditási 
helyzetére. 
 
Határidő: 2021. december 31. 
Felelős:  a polgármester 

 
 

Tamási, 2021. május 31. 
 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester      jegyző 

 
 
Értesül: 

 
Tamási Közétkeztetési Nkft. ügyvezetője – Tamási, Szabadság u. 46-48. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Tamási Város Önkormányzat Képviselő-testülete  
20/2021. (V. 27.) önkormányzati rendelete 

a közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről 
szóló 41/2020. (XI. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról  

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése 
szerinti – hatáskörében eljáró Tamási Város Polgármestere, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm. rendelet 1. § 69. 
pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdésének 
d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek elmulasztásának 
jogkövetkezményeiről szóló 41/2020. (XI.26.) önkormányzati rendelet 3. § 

a) (1) bekezdés e) pontja, 
b) (4)–(8) bekezdése. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 
Tamási , 2021. május 26. 
 
 
 

Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester         jegyző 

 
 
Kihirdetési záradék: 
A rendelet kihirdetésének napja: 2021. május 27. 
 
                                                                                                       Gulyásné dr. Könye Katalin 
                                                                                                                           jegyző 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Tamási Város Önkormányzat Képviselő-testülete  
21/2021. (V. 27.) önkormányzati rendelete 

Tamási Város Önkormányzata 2020. évi költségvetésének végrehajtásáról 

Tamási Város Önkormányzati Képviselő-testületének – a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése 
szerinti – hatáskörében eljáró Tamási Város Polgármestere, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló – 271/2021. (V. 21.) Korm. rendelet 1. § 69. 
pontjával módosított – 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 87. § és 91. §-aiban kapott felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, a helyi önkormányzatok és szerveik, a 
köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről 
szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés k) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 

ELSŐ RÉSZ 

A költségvetési előirányzatok teljesítése, a maradvány jóváhagyása.  

1. § 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2020. évi költségvetésének végrehajtását 
a) 5.183.680 E Ft bevételi és 
b) 2.812.267 E Ft kiadási teljesítéssel hagyja jóvá. 

(2) Az (1) bekezdésben írt bevételi és kiadási összegeken belül 
a) a költségvetési bevételeket 4.409.752 E Ft összegben, 
b) a költségvetési kiadásokat 2.632.368 E Ft összegben, 
c) a költségvetési többletet 1.777.384 E Ft összegben hagyja jóvá. 

(3) Az (1) bekezdésben írt bevételi és kiadási összegeken belül 
a) a finanszírozási bevételt 773.928 E Ft összegben, 
b) a finanszírozási kiadást 179.899 E Ft összegben, 
c) a finanszírozási többletet 594.029 E Ft összegben hagyja jóvá. 

2. § 

A képviselő-testület 

(1) Az 1. § (1) bekezdés a) pontjában megállapított bevételi teljesítés forrásonkénti, előirányzat 
csoportonkénti részletezését az 1, 2, 3, 3/a, 4, 4/a, 5, 5/a, 6, 6/a számú mellékletekben foglaltaknak 
megfelelően hagyja jóvá. 

(2) az 1. § (1) bekezdés b) pontjában megállapított kiadási teljesítés előirányzat-csoportok, kiemelt 
előirányzatok részletezését az 1, 2, 3, 3/a, 4, 4/a, 5, 5/a, 6, 6/a számú mellékletben foglaltaknak 
megfelelően hagyja jóvá. 

(3) az önkormányzat és költségvetési szerveinek 2020. évi létszámadatait, továbbá költségvetési 
szervenként a közfoglalkoztatottak létszámát a 7. számú mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. 

(4) az összevont, önkormányzati szintű előirányzat felhasználását a 16. és a pénzeszközök változását 
a 20. számú mellékletben foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 

3. § 



 
 
 
(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2020. évi maradványát a 21. számú mellékletben foglaltak 
szerint hagyja jóvá. 

(2) Felhatalmazza a képviselő-testület a polgármestert és az intézmények vezetőit, hogy a 
maradványt terhelő kötelezettségeket teljesítsék. 

MÁSODIK RÉSZ 

Az állami hozzájárulás elszámolása és a vagyonmérleg elfogadása  

4. § 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2020. évre vonatkozó általános, köznevelési, szociális, 
gyermekjóléti és gyermekétkeztetési feladataihoz kapcsolódó támogatásai elszámolását a 26. 
számú mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. 

(2) Az önkormányzat 2020. évre vonatkozó a helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásainak és 
egyéb kötött felhasználású támogatásainak elszámolását a 27. számú mellékletben foglaltak szerint 
hagyja jóvá. 

5. § 

A képviselő-testület az önkormányzat 2020. évi vagyonkimutatását a 22., 23., 24. és 25. számú 
mellékletek szerint hagyja jóvá. 

Záró rendelkezés 

6. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

Tamási , 2021. május 26. 

 
Porga Ferenc     Gulyásné dr. Könye Katalin 
polgármester              jegyző 

 
Kihirdetési záradék: 
A rendelet kihirdetésének napja: 2021. május 27. 
 
 
                                                                                                  Gulyásné dr. Könye Katalin 
                                                                                                                  jegyző 
 

*** 
 
 

 
 

 
Impresszum: 

 
Tamási Közlöny 

 
Tamási Város Önkormányzatának Hivatalos Lapja, a 19/2014. (XI 

28.) számú rendelet 31. § (3) bekezdése alapján. 
Kiadja: Tamási Közös Önkormányzati Hivatal 

 


